

Regd. Office:

1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course, HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 560 008, India.

+ T +91 80 41783000, F : +91 80 252 03366

www.royalorchidhotels.com CIN: L55101KA1986PLC007392

email: investors@royalorchidshotels.com

Date: September 04, 2017

To,

The Manager,

Listing Compliance,

Department of Corporate Services,

BSE Limited

Floor 25, P. J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 532699

To,

The Manager,

Listing Compliance,

Department of Corporate Services,

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

NSE Scrip Symbol: ROHLTD

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement of Notice calling 31st Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 47(3) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), we are enclosing herewith, copies of Newspaper Advertisement of Notice calling 31st AGM of "Royal Orchid Hotels Limited", published in Financial Express (English) and Vijayavani (Kannada), published on 04th September, 2017.

We request you to inform your members accordingly.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

RANABIR SANYAL

R. Sangel

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Encl: As Above

ವಿಜಯವಾಣೆ 🔤

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಬೆಲ್ಟ್ ಅಮಿಬೆಡ್



Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392 ನೋಂ, ಕಥುನೀ ಸಂ.1 ರಾಜ್ಡ್ ಅವಿನ್ನೂ, ಕಡಿಎ ರಾಜ್ಡ್ ತೋರ್ಕ್ ಗ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವುದು, ಹೆಚ್.ಏ.ಎಲ್. ವಿಮಾರ ವಿಜ್ಞಾಣ ರಸ್ತೆ ಪಂಗರೂರು–560 008, ಕರ್ನಾಟಕ Tel.: +91 80 4178 3000, Website: www.royalorchidhotels.com

ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕಂಪನಿಯ ಮೂವತ್ತೊಂದನೇ (31ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 27 ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 2017ರ ಬುಧವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.30ಗಂಟೆಗೆ "ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ರೆರ್ಸಾಟ್ ಮತ್ತು ಕನ್ವೆನ್ಷನ್ ಸೆಂಟರ್" ಅಳ್ಳಾಳಸಂದ್ರ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಜಕ್ಕೂರು ಪ್ಲೈಯಿಂಗ್ ಕ್ಲಬ್ ಹತ್ತಿರ, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 065 ಇಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 10ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ನೆಡಸಲಾಗುವುದು. ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017 ರಂದು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಂಪನಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ಪರಿಶೋದಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ (ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕೃಡಿಕೃತ) ವಿವರಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋದಕರ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ವರದಿಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮತ್ತು ಆಂಚೆ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೋಡಲಾಗಿದೆ.

ಮಸ್ಥಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ:

ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ನೆಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ-2013ರ ಕಲಂ,91ರ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆಮಸ್ತಕ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಮಸ್ತಕವನ್ನು 20 ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 2017 ಬುಧವಾರದಿಂದ 27ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 2017 ಬುಧವಾರದವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಮುಚ್ಚಿರಲಾಗುವುದು.

ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ರೀತಿಯ ಮತ ಚಲಾವಣೆ:

ಕಂಪೆನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್108ರಲ್ಲಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಕಂಪನಿಗಳ (ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಹಿಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟ್ ಷನ್)ನಿಯಮ 20ರಲ್ಲಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು 2014ರ ನಿಯಮಗಳಂತೆ, ಯಾವುದೇ ಬಗೆಗಿನ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳಂತೆ ಸೆಕ್ಕೆಟೀರಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂರ್ಡಡ್ 2 ರಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ನ ನಿಬಂಧನೆ 44 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ(ಲಿಸ್ಟಂಗ್ ಆಜ್ಞಿಗೇಷನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಪಡಿಸದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳಂತೆ) ನಿಬಂಧನೆ 2015ರ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಅದರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸಿರುವುದರಿಂದಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿನ ಚರ್ಚಿಸಬಹುದಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅನುಕೂಲವಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಸೇವೆಗಳು (ಭಾರತ) ನಿಯಮಿತ ("ಸಿಡಿಎಸ್ಐಲ್") ಇವರನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಅನುಕೂಲತೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪೆನಿಯು ಅವರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.

ರಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಗುರುವಾದ 21ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್2017ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು 26ನೇಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್2017ರಂದು 17.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಕಟ್ ಆಪ್ ದಿನಾಂಕವಾದ ಮಂಗಳವಾರ 19ನೇಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್2017ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೊಲ್ ತದನಂತರದಲ್ಲಿ ಸಿಡಿಎಸ್ ಎಲ್ಗಳ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು, 31ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಕರೆಯಂತೆ ಮತ್ತು ವಿವರವಾದ ಪದ್ಧತಿಯ ಪ್ರಕಾರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿಂತೆ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ರವರ ಸೂಚನೆಯ ಅಂತವಾಗುವ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಈ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಕೌಟ್ ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

http://www.royalorchidhotels.com/investors

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳುವುದಾದರೆ ಸದಸ್ಯರುಗಳು. ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್ ರವರನ್ನು ಕಂಪೆನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ, ನಂ. 1. ಗಾಲ್ಪ್ ಅವಿನ್ಯೂ, ಕೆಜಿಎ ಗಾಲ್ಪ್ ಕೋರ್ಸ್ ಹೋಂದಿಕೊಂಡಂತಿರುವುದು, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಹೆಚ್ ಎ ಎಲ್ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-56008, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ದೂರವಾಣಿ: +9180 4178 3000, ಇ–ಮೇಲ್: cosec@royalorchidhotels.com. ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

Date: 03.09.2017 ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್ Place: Bengaluru ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ

> Bengaluru Page No. 4 Sep 04, 2017 Powered by: erelego.com

ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392

Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,

Bengaluru - 560 008. Phone: 080-41783000, email ID: cosec@royalorchidhotels.com,

Website: www.royalorchidhotels.com

NOTICE ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED ("Company") will be held on Wednesday, the 27th Day of September, 2017 at 9:30 A. M. at "ROYAL ORCHID RESORT AND CONVENTION CENTRE", ALLALSANDRA, BELLARY ROAD, YELAHANKA, NEAR JAKKUR FLYING CLUB, BENGALURU - 560 065, KARNATAKA, to transact the businesses as set out in the Notice dated August 10, 2017, provided to the members of the Company. The Company has completed mailing of Notice along with the Audited Financial Statements (standalone and consolidated), for the year ended March 31, 2017, Auditors' Report and Directors' Report, to the Members individually, by courier and electronically to those Members who have registered their e-mail addresses with their respective Depositories, on 25.08.2017.

BOOK CLOSURE

It is informed that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made there under, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Wednesday, the 20th Day of September, 2017 to Wednesday, the 27th Day of September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of convening Annual General Meeting of the Company.

VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and any amendments thereto, Secretarial Standard 2 on General Meetings and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, your Company is pleased to provide remote evoting facility to its Members in respect of businesses to be transacted at the AGM. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating Remote e-voting facility. The remote e-voting period begins on Thursday, the 21st Day of September, 2017 at 09:30 Hrs and ends on Tuesday, the 26th Day of September, 2017 at 17:00 Hrs. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of Tuesday, the 19th Day of September, 2017 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Notice calling 31st AGM and detailed procedure with respect to Remote evoting and poll is given in the Notes forming part of the Notice of the AGM. These documents are also available on Company's website at the link: http://www.royalorchidhotels.com/investors

For addressing any queries, the Members are requested to contact Dr. Ranabir Sanyal, Company Secretary at Registered Office of the Company at No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course, Kodihalli, HAL Airport Road, Bengaluru – 560 008, Karnataka, Tel. No.: +91 80 4178 3000, E-mail ID: cosec@royalorchidhotels.com.

For, ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED BY ORDER OF THE BOARD

Sd/-

Date: 03.09.2017 RANABIR SANYAL

Place: Bengaluru COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

